
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/212/2013 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 17 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/201/2013 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia  

21 listopada 2013r. – w sprawie wysokości stawek i zwolnień w podatku od środków transportowych  

na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r.  

poz. 594 z późn. zm.), art. 10 ust. 1, 2 art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami), Rada Miejska w Ośnie Lubuskim uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/201/2013 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 21 listopada 2013 roku  

w sprawie wysokości stawek i zwolnień w podatku od środków transportowych na 2014 rok zachodzą 

następujące zmiany:  

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

a) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:  

Dopuszczalna masa całkowita Rodzaj zawieszenia Stawka podatku w zł 

o czterech i więcej osiach jezdnych 

od 29 ton do mniej niż 31 ton  z innym systemem zawieszenia osi jezdnych  3100 

równej lub wyższej niż 31 ton  z innym systemem zawieszenia osi jezdnych  3100 

2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

a) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z przyczepą lub naczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:  

Dopuszczalna masa całkowita Rodzaj zawieszenia Stawka podatku w zł 

o trzech osiach jezdnych 

od 12 ton do mniej niż 40 ton  

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne  
2400 

z innym systemem zawieszenia osi jezdnych  2400 

równej lub wyższej niż 40 ton  z innym systemem zawieszenia osi jezdnych  3100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

 

Przewodniczący Rady  

Henryk Łapko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 2770


		2013-12-17T15:24:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




